

Saap. 17.5.2023

EURAN SIVISTYSLAUTAKUNNALLE

OIKAISUVAATIMUS

ASIA

Oikaisuvaatimus, joka koskee peruskoulun luokanopettajan sijaisuutta Honkilahden kouluun 1.8.2023-31.7.2024.

HAKIJA

Maija-Leena Peippo

Kontionkaari 12, 27500 Kauttua p.050-5863222

PÄÄTÖS, JOHON MUUTOSTA HAETAAN

Rehtori Aki Ukkosen tekemä päätös, jossa Elli-Sofia Hilander valitaan peruskoulun luokanopettajan viransijaisuuteen.

VAATIMUS

Vaadin, että minut valitaan pätevimpänä ja sopivimpana haastateltavista viransijaisuuteen. Joku voi olla sitä mieltä, että en ole sopivin, vaikka olisin pätevin. Perustelen tässä molemmat väitteeni:

PERUSTELUT (pätevin hakija)

Honkilahden koulun viransijaisuutta koskevassa työpaikkahakemuksessa haettiin 1.-2.-luokan opettajaa. Sijaisuuteen kuului myös musiikin opetus luokilla 1-6.

Haastatteluun kutsuttiin kolme opettajaa, kaksi Honkilahden koululla tällä hetkellä olevaa määräaikaista opettajaa ja minä. Haastattelun aikana minulta ei kysytty kertaakaan alkuopetuksesta eikä musiikinopetuksesta, vaikka ne nimenomaan olivat valintaperusteina hakuilmoituksessa. Kysyin haastattelun lopuksi Akilta, millaista opettajaa haet ja hän vastasi, että sellaista, jota ilmoituksessa haetaan.

Minulla on erikoistumisaineenani sekä alkuopetus että musiikki ja molemmista vuosikymmenten kokemus. Soitan pianoa, harmonikkaa ja trumpettia. Oppilailla on oikeus opetussuunnitelman mukaan laadukkaaseen musiikinopetukseen, jos siihen on mahdollisuus.

Sijaisuuteen valittiin opettaja, jolla ei ainakaan musiikin osalta ole vastaavaa pätevyyttä. Olin tammikuussa sivistysjohtaja Kompuisen kanssa keskustelemassa työtilanteestani ja kysyin häneltä, että voiko Honkilahteen nyt aina vain valita opettaja, jolla ei ole vastaavaa musiikin pätevyyttä kuin minulla. Hän vastasi, että ei niin voi tehdä. Mutta Honkilahdessa on nyt niin toimittu. Jos valinnassa hylätään soittotaitoinen opettaja, ei Honkilahden koulussa voi käyttää juhlista koulun ulkopuolista säestäjää, kuten siellä on viimeiset vuodet tehty!!!

Toisena valintaperusteena Elli-Sofia Hilanderiin Aki Ukkosella oli valintaperusteluissa mainittu ”aiempi kokemus”. Tiedän varmasti, että minulla on monin verroin enemmän kokemusta kuin valitulla ja hänen varahenkilöllään.

PERUSTELUT (sopivin hakija)

Olen ollut useassa koulussa opettajana työvuosieni aikana. Perspektiiviä on. Kaikkiin kouluihin olen sopeutunut erinomaisesti ja tullut kaikkien kollegojeni kanssa erinomaisesti toimeen.

Pienissä (vastaavissa kuin Honkilahti) kouluissa olen ollut esim. Huovinrinteen ja Kiukaisten kouluissa. Laitan tässä liitteenä näiden koulujen esimiesteni lausunnot tiimityötaidoistani ja soveltuvuudestani pienen koulun työyhteisöön (LIITE 2 ja 3).

Toiseksi perusteluna sanon sen, että Honkilahden koulun opettaja lähtee syksystä 2023 toiseen kouluun opettamaan. Aiempina neljänä vuotena minun sopimattomuuteni Honkilahteen on teiltä mm. Aki Ukkosen toimesta sillä, että en olisi tullut toimeen samassa työyhteisössä kanssa. Nyt tätä estettä ei enää ole (eikä sitä ollut ennenkaan minun puoleltani).

LOPUKSI

Näin ollen, perustelujeni mukaan olen pätevin, ja sopivin hakija kolmesta haastatellusta opettajasta, ja vaadin 11.5.2023 Aki Ukkosen tekemän viranhaltijapäätöksen kumoamista perusteettomana. Vaadin että minut valitaan Honkilahden koulun luokanopettajan virkaan syksystä 2023 alkaen.

Euran kunnassa 16. päivänä toukokuuta 2023

Kunnioittavasti,

Maija-Leena Peippo

Maija-Leena Peippo, puh. 050-5863222

luokanopettaja

LIITTEET

- Liite 1 Viranhaltijapäätös, luokanopettaja 1.8.2023-31.7.2024 Honkilahden koulu
- Liite 2 Aikaisemman esimiehen henkilö-, ja ammattianalyysi minusta
- Liite 3 Aikaisemman esimiehen henkilö-, ja ammattianalyysi minusta

180/01.01.01/2023


Luokanopettaja 1.8.2023-31.7.2024/ Honkilahden koulu

Perusopetuksen luokanopettajan sijaisuus ajalle 1.8.2023- 31.7.2024 on ollut haettavana 28.4.2023 kello 15.00 mennessä. Hakuilmoitus on julkaistu työ- ja elinkeinopalvelujen verkkosivuilla ja Kuntarekryssä. Hakuajan päättymiseen mennessä tuli yhteensä kahdeksan hakemusta. Haastatteluun kutsuttiin kolme pätevää hakijaa: KM Elli-Sofia Hilander, KM Henna Tiihonen ja KM Maija-Leena Peippo. Haastattelut pidettiin keskiviikkona 9.5.2023 Honkilahden koululla. Haastattelijoina toimivat Honkilahden koulu rehtori Aki Ukkonen ja Hinnerjoen koulun rehtori Johanna Rinteeleä.

Päätös Päätän valita Honkilahdenkoulun määräaikaiseen luokanopettajan virkaan ajalle 1.8.2023-31.7.2024 KM Elli-Sofia Hilanderin. Valinnan perusteluina ovat aiempi kokemus sekä haastattelussa esiin tulleet positiiviset asiat.

Valinta on ehdollinen siihen asti, kunnes valittu esittää nähtäväksi lain 504/2002 mukaisen rikosrekisteriotteen. Viran täytössä noudatetaan neljän kuukauden koeaikaa. Valitun kieltäytymisen varalle valitsen KM Henna Tiihosen.

Allekirjoitus


Aki Ukkonen
Honkilahden koulun rehtori

Peruste

Euran kunnan hallintosääntö § 35

Pöytäkirja asetettu nähtäville

www.eura.fi 12.5.2023

Jakelu

Hakijat
Palkkatoimisto

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Euran kunta
Sivistyslautakunta
Sorkkistentie 10, 27510 Eura

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua

Honkilahden koulun rehtori

11.05.2023

§ 12/2023

siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä.. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa (KuntaL § 140).

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan